CNPJ: 26.042.598/0001-75

A Sua Excelência o Senhor
AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Presidente da Câmara Municipa| de
LIMEIRA DO OESTE-MG
REF. INDICAÇÃO N° 013/2018

O Vereador que esta subscreve, ouvida a Casa, apresenta a Vossa
Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito que
determine o conserto dos aterros das seguintes propriedades: Vanildo Giansantti e
na propriedade do Senhor Juliano Malqui, ambos no trecho Matinha/Água
Fria/Limeira do Oeste .

"JUSTIFICATIVA"

Os referidos aterros estão em péssimas condições, como se pode
verificar nas fotos anexas.

Cabe esclarecer que na propriedade do Senhor Juliano Malqui,
passa um ônibus de transporte escolar diariamente, colocando em risco a vida das
crianças. '

Sala das Sessões, O5 de abril de 2018.
>

CLAYTON TOMAZ DE QUEIROZ
Vereador - Autor

\
7 . A (\ E_

^W°V°d° °m _ 's°“s'ã° A A saci-e -.›. para oficial' e arquivar.

Por 1 p / “

Sala das Sessões e _›__!__0__LIA_ Sala das gp' ' 3~ @Jg-l
O Presidente E n m..

?MBcom-f m». Cámara _

AV. C ACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMvIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretorio@limeirodooeste.com.mg.gov.br